РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 января  2017 г.                                                                                       № 1
с. Стойба

Об утверждении стоимости
услуг по погребению в
Стойбинском сельсовете
на 2017 г.

     В соответствии с пунктом 22 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, а также статьи 29 Федерального закона от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в Стойбинском сельсовете на 2017 год,  в сумме 7230 руб. 93 коп. включающий:
- оформление документов, необходимых для погребения – бесплатно;
- предоставление и доставку гроба и других предметов, необходимых для погребения – 3660,46 тыс. рублей;
- перевозка тела (останков) умершего на кладбище – 1000 тыс. рублей;
[bookmark: _GoBack]- погребение, в том числе  кремация  с последующей выдачей урны с прахом – 2570,47 тыс. рублей.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2017 года.

 Исполняющий обязанности главы
 Стойбинского сельсовета                                                                 В. П. Аминова

                                               С П Р А В К А

     Дана в том, что Шелеметьев  Николай Яковлевич 02.08.1974 года рождения зарегистрирован  в с.Стойба, ул.Лермонтова дом 29, Селемджинского района, Амурской области , но фактически не проживает, выбыл за пределы Селемджинского района.
Сообщаем, что в пользовании на территории Стойбинского сельсовета Шелеметьев Н.Я. не имеет земельных участков для ведения крестьянско-фермерского  и сельского хозяйства.
Справка дана для предъявления по месту требования.

И.о.главы Стойбинского сельсовета                              В.П.Аминова